
平成 27 年 4 月吉日 

 

 ＰＴＡ会員 各位                                   

 

さいたま市立浦和中・高等学校 

校長  鶴  巻 一 郎 

ＰＴＡ会長  福 田 美 香 

あけぼの会会長  大久保 悦 子 

 

ＰＴＡ歓送迎会のご案内 

 

陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいただき、心より御礼を申し上げます。  

さて、本年度もＰＴＡ歓送迎会を開催いたします。 

転退職された先生方と卒業されたＰＴＡ役員の皆さまを囲み、そのお力添えに感謝

申し上げるとともに、会員相互の親睦も図りたいと思います。 

何かとお忙しいことと存じますが、多くの皆さまにご出席いただきたく、ご案内申

し上げます。 

記 

1 日時 平成２７年５月１６日（土） １８時３０分（受付１８時より） 

2 会場 浦和ロイヤルパインズホテル 4 階 ＜ロイヤルプリンセス＞  

     さいたま市浦和区仲町２－５－１ 

3 会費 ５，０００円（コース料理）（当日、おつりの無いようにご用意ください。） 

 (この三月卒業の保護者は 7,000 円となります｡卒業後はＰＴＡからの補助がなくなります｡) 

4 申し込みについて 

  参加をご希望の方は、下線を切り取りの上、4 月２３日（木）までに担任の先生を

通して学年ＰＴＡ係の先生までお渡しください。５月上旬までに控えをお返しします。

お申し込み後の変更やお問い合わせは、下記までご連絡ください。  

Email: 2015soumuiinkai@gmail.com （PTA 総務委員長 森脇 倫子) 

電話 048-886-2151 (市立浦和高校 渉外部 小池 康弘) 

 

※５月 11 日(月)以降はキャンセル料が発生しますので、あらかじめご了承ください。 

  

  

歓送迎会申込書 

歓送迎会に参加を希望します。 

 

平成 27 年 月  日 

中学・高校 年  組 生徒氏名           

会員（参加者）氏名        

歓送迎会申込書（控え） 

中学・高校  年  組 生徒氏名        

会員（参加者）氏名           様 

歓送迎会の参加申込を受付しました。 

この控えを当日受付へお持ちください。 

平成 27 年 5 月  日 

      総務委員会歓送迎会担当 森脇・須田 

     Email: 2015soumuiinkai@gmail.com 

この線で切り取って提出してください 


